PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS



Praça Sebastião Leme do Prado, 15 - Centro. CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1147 - Fax: (33) 3764-1252

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA Nº 11 DE 01 DE FEVEREIRO 2010.

Nomeia servidora e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 70 e 75, inciso II, alínea "a" da LOM - Lei Orgânica do Município de Minas Novas e Art. 25 da Lei nº 1539 e 1540 de 29 de Janeiro de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a senhora CLEIDE FERNANDES MACEDO portadora do RG 32.848.297-3 e CPF 071.088.076-61 para ocupar o cargo em comissão de DIRETOR EDUCACIONAL da Escola Municipal "Gabriela Leite" da sede municipal- Símbolo CC 3, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Minas Novas, 01 de Fevereiro de 2010.

JOSÉ HENRIQUE GOMES XAVIER A PUBLICAÇÃO MINAS NOVAS DO 108 1 20

Prefeito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS SAVEL

Jose Martine Dutra